aloft 0,
7,0

7̀Fis  CJ
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Ica

PREP E

Dainnopolis
UM  GOVERNO  1)1 1 ODOS

C

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N2  020.2/2022

DADOS DO PROCESSO DE ORIGEM

N2  PROCESSO ADMINISTRATIVO:

N2  PROCESSO DE CONTRATAÇÃO:

MODALIDADE:

ÓRGÃO GERENCIADOR:

ÓRGÃO(S) PARTICIPANTE(S):

OBJETO:

VALOR TOTAL REGISTRADO:

0024.2022

020/2022

Pregão Eletrônico

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Secretaria Municipal de Cultura e Juventude;

Registro de Pregos para Eventual e Futura Contratação de Pessoa Jurídica

para Fornecimento de Material Esportivo para Atendimento das Demandas

do Município de Davinópolis - MA

R$ 22.283,00(vinte e dois mil e duzentos e oitenta e três reais)

DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR

SECRETARIA MUNICIPAL DE
NOME: CNPJ: 01.616.269/0001-60

EDUCAÇÃO

ENDEREÇO: Avenida Ivanildo  Junior  BAIRRO: Conjunto Habitacional Ivanildo  Junior

CIDADE: Davinópolis CEP: 65.927-000 	 UF: 	MA

REPRESENTANTE: Edilene Sipaúba Vieira CPF: 851.810.563-34

DADOS DO BENEFICIÁRIO

NOME: TECBOL LTDA CPF/CNPJ: 27.183.604/0001-77

RUA VEREADOR  JOSE  DO
ENDEREÇO:

NASCIMENTO
BAIRRO: CENTRO

'TIDADE: Santa Cruz de Minas CEP: 36.328-000 	UF: 	MG

CONTATO: E-MAIL:  financeirotecbol@gmail.com

REPRESENTANTE: Jacqueline  Cristina da Silva Almeida CPF: 823.572.006-00

PREAMBULO

Aos 11 de Maio de 2022 a Prefeitura Municipal de Davinópolis — MA, lavra a presente ATA de Registro de Pregos

(ARP),  referente ao Processo Administrativo em epígrafe que deu origem ao Pregão Eletrônico NI' 020/2022, que

tem como objeto o Registro de Preços para Eventual e Futura Contratação de Pessoa Jurídica para Fornecimento

de Material Esportivo para Atendimento das Demandas do Município de Davinópolis - MA, RESOLVE registrar os

pregos da empresa indicada e qualificada nesta ATA, observados as especificações, os pregos e os quantitativos do
termo de referencia da Licitayao referenciada, atendendo as condições previstas no edital de licita0o, sujeitando-

se as partes ás normas constantes na Lei N° 10.520/2002, do Decreto Municipal n2  085, de 15 de dezembro de 2021

- Regulamenta a licitação, na modalidade pregão, para a aquisição de bens e a contratação de serviços comuns,

inclusive serviços comuns de engenharia;; do Decreto Municipal n2 087, de 15 de dezembro de 2021- Regulamenta

o Sistema de Registro de Preços previsto no  art.  15 da Lei n2 8.666, de 21 de junho de 1993; ; da Lei Complementar

Federal  NJ'  123/2006, da Lei IV 8.666/1993, bem como, as cláusulas e condições abaixo estabelecidas, constituindo-

se esta ATA em documento vinculativo e obrigacional ás partes.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N2  020.2/2022 I PREGÃO ELETRÔNICO N2  020/2022

AVENIDA IVANILDO  JUNIOR,  41, CONJUNTO HABITACIONAL IVANILDO  JUNIOR  - DAVINÓPOLIS/ MA - CEP: 65.927-000

Pagina 1 de 7

PRE 	PURA

0.001

bric
	A

Davinópolis
UM GOVERNO TODOS

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CLAUSULA PRIMEIRA— DA VINCULAÇÃO

1 — Vincula-se à presente Ata de Registro de Pregos, independente de transcrição, o edital do Pregão Eletrônico N

020/2022 e a proposta de pregos do beneficiário.

CLAUSULA SEGUNDA - DA VIGÊNCIA

2 — 0 prazo de validade improrrogável da Ata de Registro de Pregos é de 12 (doze) meses, contado da data da sua

assinatura, excluído o dia do começo e incluído o do vencimento.

CLAUSULA TERCEIRA — DA GERÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

3 — O gerenciamento da Ata de Registro de Pregos, nos aspectos operacional e contratual, caberá à ao órgão

gerenciador, podendo ser delegada, através de servidor designado, competindo-lhe:

.1. Efetuar controle dos fornecedores, dos pregos, dos quantitativos executados e das especificações dos produtos

ou serviços registrados;

3.2. Efetuar os pedidos, juntando aos autos os quantitativos necessários e demais informações necessárias

emissão da nota de empenho ou contrato, se for o caso;

3.3. Notificar o fornecedor registrado, para retirada da nota de empenho ou outro meio hábil para a contratação;

3.4. Observar, durante a vigência da ATA, que nas contratações sejam mantidas as condições de habilitação e

qualificação exigidas na licitação, bem como a compatibilidade com as obrigações assumidas, inclusive, solicitar

novas certidões ou documentos vencidos;

3.5. Conduzir eventuais procedimentos administrativos de renegociação de pregos registrados, para fins de

adequação as novas condições de mercado;

3.6. Subsidiar a administração nos processos de aplicação de penalidade, inclusive quanto ao descumprimento de

obrigações pelo fornecedor;

3.7. Coordenar as formalidades e fiscalizar o cumprimento das condições ajustadas no edital da licitação e na ATA.

3.8. A presente ATA poderá ser utilizada para contratações do respectivo objeto, por qualquer outro da

.iministração Pública, Direta ou Indireta.

CLAUSULA QUARTA — ALTERAÇÃO NA ATA E REVISÃO DE PREÇOS

4.1. É vedado efetuar acréscimos nos quantitativos fixados pela ata de registro de pregos.

4.2. Os pregos registrados poderão ser revistos em decorrência de eventual redução dos pregos praticados no

mercado ou de fato que eleve o custo dos produtos, bens ou serviços registrados, cabendo ao órgão gerenciador

promover as negociações junto aos fornecedores.

4.3. Quando o prego registrado se tornar superior ao prego praticado no mercado por motivo superveniente, esta

Prefeitura Municipal convocará os fornecedores para negociarem a redução dos pregos aos valores praticados pelo

mercado.

4.4. Os fornecedores que não aceitarem reduzir seus preços aos valores praticados pelo mercado serão liberados

do compromisso assumido, sem aplicação de penalidade.

4.5. Não havendo êxito nas negociações, esta Prefeitura Municipal deverá proceder à revogação da ata de registro

de pregos, adotando as medidas cabíveis para obtenção da contratação mais vantajosa.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N2  020.2/2022 PREGÃO ELETRÔNICO N2  020/2022

AVENIDA IVANILDO  JUNIOR,  41, CONJUNTO HABITACIONAL IVANILDO  JUNIOR  - DAVINÓPOLIS/ MA - CEP: 65.927-000

Página 2 de 7

9

•-.r>

o
vhvopoLis  te
-43aspcsive,"

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO Davinópolis -
UM GOVERNO DL RMO

4.6. Em qualquer hipótese, os pregos decorrentes da revisão não poderão ultrapassar os praticados no mercado,

mantendo-se a diferença percentual apurada entre o valor originalmente constante da proposta do fornecedor e

aquele vigente no mercado à época do registro, momento em que se estabelece a equação econômico-financeira.

CLAUSULA QUINTA — DA ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

5.1. Desde que devidamente justificada a vantagem, a presente ATA, durante sua vigência, poderá ser utilizada por

qualquer órgão ou entidade da administração pública, direta ou indireta, que não tenha participado do certame

licitatório, mediante anuência desta Prefeitura Municipal.

5.2. Os órgãos ou entidades que não participarem do registro de preços, quando desejarem fazer uso da presente

ATA, deverão consultar esta Prefeitura Municipal para manifestação sobre a possibilidade de adesão.

5.3. Caberá ao fornecedor beneficiário da presente ATA, observadas as condições nela estabelecidas, optar pela

ceitação ou não do fornecimento decorrente de adesão, desde que não prejudique as obrigações presentes e

iuturas decorrentes desta ATA, assumidas com esta Prefeitura Municipal e/ou órgãos participantes.

5.4. As contratações adicionais a que se refere esta cláusula não poderão exceder, por órgão ou entidade, a cem

por cento dos quantitativos dos itens do instrumento convocatório e registrados na presente ATA para esta

Prefeitura Municipal e órgãos participantes, não podendo ainda, exceder na totalidade, ao dobro do quantitativo

de cada item registrado na mesma para esta Prefeitura Municipal e órgãos participantes, independentemente do

número de órgãos não participantes que aderirem.

CLAUSULA SEXTA — DO CANCELAMENTO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

6. 0 registro do fornecedor  sera  cancelado quando:

6.1. Descumprir as obrigações assumidas nesta Ata de Registro de Preços;

6.2. Não retirar a nota de empenho ou contrato, no prazo estabelecido, sem justificativa aceitável;

6.3. Não aceitar reduzir o seu prego registrado, quando este se tornar superior ao praticado no mercado;

6.4. Sofrer sanção prevista nos incisos Ill ou IV do caput do  art.  87 da Lei 8.666/93 ou no  art.  72 da Lei N2 10.520/02;

- 5. 0 cancelamento do registro, nas hipóteses previstas no instrumento convocatório e nesta ATA será formalizado

p  or  despacho do órgão gerenciador, assegurado o contraditório e a ampla defesa.

6.6. 0 cancelamento do registro de preços poderá ocorrer por fato superveniente, decorrente de caso fortuito ou

força maior, que prejudique o cumprimento da ata, devidamente comprovados e justificados:

CLAUSULA SÉTIMA — DA CONTRATAÇÃO

7. A contratação dos produtos/serviços ora registrados,  sera  feita por intermédio de CONTRATO, observando-se o

que segue:

7.1 Fica reservado a Administração, o direito de substituir o contrato por outros instrumentos hábeis, tais como

CARTA-CONTRATO, NOTA DE EMPENHO, AUTORIZAÇÃO DE COMPRA (ora denominada Ordem de Fornecimento)

ou ORDEM DE EXECUÇÃO DE SERVIÇO, conforme preceitua o artigo 62 da Lei Federal 8.666/93 alterações
posteriores.

7.2 É dispensável o contrato e facultada a substituição prevista no item acima, a critério da Administração e

independentemente de seu valor, nos casos de compra com entrega imediata e integral dos bens adquiridos, dos

quais não resultem obrigações futuras, inclusive assistência técnica, conforme disposto no artigo 62, §42, da Lei n2

8.666/93 e alterações posteriores.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N2  020.2/2022 I PREGÃO ELETRÔNICO N2  020/2022

AVENIDA IVANILDO  JUNIOR,  41, CONJUNTO HABITACIONAL IVANILDO  JUNIOR  - DAVINOPOLIS/ MA - CEP: 65.927-000

Página 3 de 7

(.,('`) Fis

g
illabrica Gtz,./9

;ovERNO DE TODOS

(REF( T  IP
•

A

Dalnncipolis

9 9

41
4
1

t

!i

i

k

o

'aismor,*

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

7.3 Vinculam-se aos outros instrumentos hábeis mencionados no item anterior, independentemente de

transcrição, todas as cláusulas constantes na minuta do contrato (Anexo do edital do Pregão Eletrônico em

epígrafe, bem como esta Ata de Registro de Preços e a proposta de pregos da empresa vencedora.

CLÁUSULA OITAVA — DO DISPOSIÇÕES FINAIS

8.1. São partes integrantes da presente ATA, independentemente de sua transcrição, o Edital do Pregão Eletrônico

citado no cabeçalho e as propostas das licitantes;

8.2. A existência da presente ATA de Registro de Preços  (ARP)  não obriga esta Administração a firmar futuras

solicitações;

8.3. Demais obrigações serão dirimidas em contrato administrativo que possa ser firmado entre esta Prefeitura

Municipal e o fornecedor, constante em minuta anexado ao instrumento convocatório;

4 Integra a presente Ata de Registro de Preço, o Anexo I, com o cadastro de reserva das empresas signatárias que

aceitam cotar os produtos/serviços com os pregos iguais ao do licitante vencedor do Pregão Eletrônico e referência.

8.5. Fica eleito o Foro da cidade de Imperatriz - MA, para dirimir quaisquer litígios oriundos da presente ATA de

Registro de Pregos  (ARP),  que não puderem ser administrativamente solucionados, renunciando, como renunciado

tem, a qualquer outro por mais privilegiado que seja, até mesmo se houver mudança de domicilio de qualquer das

partes.

CLAUSULA NONA— DOS ITENS REGISTRADOS

ITEM DESCRIÇÃO MARCA UNIDADE QUANTIDADE PREÇO UNID. PREÇO TOTAL

BOLA 	- 	 FUTSAL

ESP  ECI FICAC6 ES :G  RAND  E

RESISTENCIA- ALTA DURABILIDADE-
3 DALEBOL UNIDADE 50 R$ 57,00 R$ 2.850,00

COSTURADA 	mAo- MICRO  POWER-

32 GOMOS- CIRCUNFERÊNCIA: 61 -

64 CM- PESO: 410- 440G

BOLA 	- 	BASQUETEBOL

ESP EC!  FICACÕES:COM POSIÇÃO:
BOLA 	DE 	BORRACHA

4 MOLDADA/CAMARA 	 DE DALEBOL UNIDADE 20 R$ 43,00 R$ 860,00

BUTIL/MIOLO REMOVIVEL; PESO DO

PRODUTO: 567G - 623G;

CIRCUNFERÊNCIA: 75CM A 76CM

BOLA -  BEACH SOCCER  -

ESPECIFICAC5ES:BOLA 	PARA

FUTEBOL DE AREIA CONFECCIONADA

EM MATERIAL PU QUE NA()

5 	ENCHARCA; PESO: 430-435 G; DALEBOL UNIDADE 	20 	 R$ 67,00 	R$ 1.340,00

COSTURA: 	COM 	COSTURA;

CIRCUNFERÊNCIA: 	68-69 	CM;
CALIBRAGEM: 06-08 LBS; TAMANHO:

OFICIAL

BOLA 	 FUTEBOL

ESPECIFICAOES:COMPOSICAO:

6 BOLA 	DE 	BORRACHA DALEBOL UNIDADE 	60 	 R$75,00 	R$4.500,00
MOLDADA/CAMARA 	 DE

BUTIL/MIOLO REMOVIVEL; PESO DO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N2  020.2/2022 I PREGÃO ELETRÔNICO N° 020/2022

AVENIDA IVANILDO  JUNIOR,  41, CONJUNTO HABITACIONAL IVANILDO  JUNIOR  - DAVINOPOLIS/ MA - CEP: 65.927-000

136gina 4 de 7

41> eriTh„

9 7.

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO U 	 po
,N.,?_11,7,vopoi  is

UM GOVERNO DE TODOS

R$ 2.680,00

R$ 1.710,00

R$ 520,00

R$ 1.000,00

PRESSÃO (LBS): 3 - 4 LBS GOMOS: 18

GOMOS

BOMBA 	DE 	INFLAR

ESPECIFICAÇÕES:BOMBA DE AR

DUPLA AÇÃO. IDEAL PARA INFLAR

BOLAS E PNEUS DE BICICLETA.

POSSUI SISTEMA DUPLA AÇÃO,

INFLANDO NOS DOIS SENTIDOS DO
12

MOVIMENTO. DESENVOLVIDA EM KRIPTON UNIDADE
	21 	 R$ 25,00 	R$ 525,00

MATERIAL ACRÍLICO TRANSLÚCIDO

DE ALTA RESISTÊNCIA. MANGUEIRA

FLEXÍVEL PARA FACILITAR 0 AJUSTE.

CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 1

BOMBA E 2 AGULHAS.

CARTÕES

ESPECIFICAÇÕES:COMPOSIÇÃO:  PVC;

R$ 270,00

R$ 2.828,00

R$ 2.960,00

R$ 240,00

TOTAL 	 R$ 22.283,00

PRODUTO: 	567G 	- 	623G;

CIRCUNFERÊNCIA: 75CM A 76CM

BOLA 	- 	FUTEBOL 	SOCIETY 	-

ESPECIFICAÇÕES:COMPOSIÇÃO:

BOLA 	DE 	BORRACHA

7 MOLDADA/CAMARA 	 DE DALEBOL UNIDADE 40 R$ 67,00

BUTIL/MIOLO REMOVIVEL; PESO DO

PRODUTO: 	567G 	- 	623G;

CIRCUNFERÊNCIA: 75CM A 76CM

BOLA 	 HANDEBOL

ESPECIFICAÇÕES:COM POSIÇÃO:  PVC;
8

PESO DO PRODUTO: 325G - 400G;
DALEBOL UNIDADE 30 R$ 57,00

CIRCUNFERÊNCIA: 54CM - 56CM

BOLA 	 QUEIMADA
9 DALEBOL UNIDADE 20 R$ 26,00

ESPECIFICAÇõES:T8 (INICIAÇÃO)

BOLA 	- 	VOLEIBOL 	(PRAIA)

ESPECIFICAÇÕES:MATERIAL: 	PVC;

10 CIRCUNFERÊNCIA 	(CM): 	70,00; DALEBOL UNIDADE 25 R$ 40,00

DIMENSÕES 	APROXIMADAS:
14

7,5X10,5 CM; ITENS INCLUSOS: 01

CARTA() 	VERMELHO, 	01 	CARTÃO

AMARELO

KIT 	DE 	REDE 	DE 	SOCIETY 	-

PANGUÊ PACOTE 45 R$ 6,00

27 ESPECIFICAÇÕES:PAR 	DE 	REDE 	DE

FUTEBOL  SOCIETY  FIO 4MM  NYLON

KIT 	REDE 	DE 	VOLEIBOL 	-

PANGUE UNIDADE 14 R$ 202,00

30 ESPECIFICAÇÕES: 	REDE 	VOLE!

MASTER  REDE 4 FAIXAS LONA

KIT 	TÊNIS 	DE 	MESA
ESP  ECI FICAÇÕES:COMPOSIÇÃO: 	2

PANGUÊ UNIDADE 16 R$ 185,00

31
RAQUETES, 1 REDE, 2 SUPORTES E 3

BOLAS

PANGUÊ UNIDADE 4 R$ 60,00

DESCRIÇÃO 	 UNIDADE
	QUANTIDADE

TOTAL

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.9. 020.2/2022 PREGÃO ELETRÔNICO N 2  020/2022

AVENIDA IVANILDO  JUNIOR,  41, CONJUNTO HABITACIONAL IVANILDO  JUNIOR  - DAVIN0POLIS/ MA - CEP: 65.927-000

Página 5 de 7

ITEM

PREILITUP

Davinópo

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
UM GOVERNO DE TODOS

3

BOLA- FUTSAL - ESPECIFICAÇÕES:GRANDE RESISTÊNCIA-

ALTA DURABILIDADE- COSTURADA À  MAO-  MICRO  POWER-

32 GOMOS- CIRCUNFERÊNCIA: 61 - 64 CM- PESO: 410 - 440G

QUANTIDADES POR ÓRGÃO

Secretaria Municipal de Educação - 20;

Secretaria Municipal de Cultura e Juventude - 30;

BOLA - BASQUETEBOL - ESPECIFICAÇÕES:COMPOSIÇÃO:

BOLA DE BORRACHA MOLDADA/CAMARA DE BUTIL/MIOLO

UNIDADE 50

UNIDADE 20
REMOVIVEL; PESO DO PRODUTO: 567G - 623G;

4
CIRCUNFERÊNCIA: 75CM A 76CM

QUANTIDADES POR ÓRGÃO

Secretaria Municipal de Educação - 20;

BOLA -  BEACH SOCCER  - ESPECIFICAÇõES:BOLA PARA

FUTEBOL DE AREIA CONFECCIONADA EM MATERIAL PU QUE

NÃO ENCHARCA; PESO: 430-435 G; COSTURA: COM UNIDADE 20

5 COSTURA; CIRCUNFERÊNCIA: 68-69 CM; CALIBRAGEM: 06-08

LBS; TAMANHO: OFICIAL

QUANTIDADES POR ÓRGÃO

Secretaria Municipal de Educação - 20;

BOLA - FUTEBOL - ESPECIFICAÇÕES:COMPOSIÇÃO: BOLA DE

BORRACHA MOLDADA/CAMARA DE BUTIL/MIOLO
UNIDADE 60

REMOVIVEL; PESO DO PRODUTO: 567G - 623G;

6 CIRCUNFERÊNCIA: 75CM A 76CM

QUANTIDADES POR ÓRGÃO

Secretaria Municipal de Educação - 20;

Secretaria Municipal de Cultura e Juventude - 40;

BOLA - FUTEBOL  SOCIETY  - ESPECIFICAÇÕES:COMPOSIÇÃO:

BOLA DE BORRACHA MOLDADA/CAMARA DE BUTIL/MIOLO

REMOVIVEL; PESO DO PRODUTO: 567G - 623G;
UNIDADE 40

7 CIRCUNFERÊNCIA: 75CM A 76CM

QUANTIDADES POR  ()Rat°
Secretaria Municipal de Educação - 15;

Secretaria Municipal de Cultura e Juventude - 25;

BOLA - HANDEBOL - ESPECIFICAÇÕES:COMPOSIÇÃO:  PVC;

PESO DO PRODUTO: 325G - 400G; CIRCUNFERÊNCIA: 54CM - UNIDADE 30

8
56CM

QUANTIDADES POR ÓRGÃO

Secretaria Municipal de Educação - 20;

Secretaria Municipal de Cultura e Juventude -10;

BOLA - QUEIMADA - ESPECIFICAÇÕES:T8 (INICIAÇÃO) UNIDADE 20
9 QUANTIDADES POR ORGÃO

Secretaria Municipal de EducaçAo - 20;

BOLA - VOLEIBOL (PRAIA) - ESPECIFICAÇõES:MATERIAL:  PVC;

CIRCUNFERÊNCIA (CM): 70,00; PRESSÃO (LBS): 3 -4 LBS UNIDADE 25

GOMOS: 18 GOMOS
10

QUANTIDADES POR ÓRGÃO

Secretaria Municipal de Educação - 15;

Secretaria Municipal de Cultura e Juventude - 10;

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N2  020.2/2022 PREGÃO ELETRÔNICO N2  020/2022

AVENIDA IVANILDO  JUNIOR,  41, CONJUNTO HABITACIONAL IVANILDO  JUNIOR  - DAVINOPOLIS/ MA - CEP: 65.927-000

Página 6 de 7

Davincipar
UM GOVERNO DE TODOS

PREFEITORA

o 'e,?•

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINOPOLIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

BOMBA DE INFLAR - ESPECIFICAÇÕES:BOMBA DE AR DUPLA

AÇÃO. IDEAL PARA INFLAR BOLAS E PNEUS DE BICICLETA.

POSSUI SISTEMA DUPLA AÇÃO, INFLANDO NOS DOIS

SENTIDOS DO MOVIMENTO. DESENVOLVIDA EM MATERIAL

ACRÍLICO TRANSLÚCIDO DE ALTA RESISTÊNCIA. MANGUEIRA

UNIDADE 21

12
FLEXÍVEL PARA FACILITAR 0 AJUSTE. CONTEÚDO DA

EMBALAGEM: 1 BOMBA E 2 AGULHAS.

QUANTIDADES POR ÓRGÃO

Secretaria Municipal de Educação - 6;

Secretaria Municipal de Cultura e Juventude - 15;

CARTÕES - ESPECIFICAÇÕES:COMPOSIÇÃO:  PVC;  DIMENSÕES

APROXIMADAS: 7,5X10,5 CM; ITENS INCLUSOS: 01 CARTÃO PACOTE 45

VERMELHO, 01 CARTÃO AMARELO
14

QUANTIDADES POR ÓRGÃO

Secretaria Municipal de Educação - 15;

Secretaria Municipal de Cultura e Juventude - 30;

KIT  DE REDE DE  SOCIETY  - ESPECIFICAÇÕES:PAR DE REDE DE
UNIDADE 14

FUTEBOL  SOCIETY  FIO 4MM  NYLON

27 QUANTIDADES POR ÓRGÃO

Secretaria Municipal de Educação - 4;

Secretaria Municipal de Cultura e Juventude - 10;

KIT  REDE DE VOLEIBOL - ESPECIFICAÇÕES: REDE VOLEI
UNIDADE 16

MASTER  REDE 4 FAIXAS LONA

30 QUANTIDADES POR toRGA0

Secretaria Municipal de Educação - 10;

Secretaria Municipal de Cultura e Juventude - 6;

KIT  TÊNIS DE MESA- ESPECIFICAÇÕES:COMPOSIÇÃO: 2

RAQUETES, 1 REDE, 2 SUPORTES E 3 BOLAS
UNIDADE 4

31
QUANTIDADES POR ORGA0

Secretaria Municipal de Educação - 4;

Davinópolis — MA, 11 de maio de 2022.

PELA GERENCIADORA

Edilene ipauba Vieira

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PELO BENEFICIÁRIO

Jacqueline  Cristina da Silva Almeida

TECBOL LTDA

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N2  020.2/2022 I PREGÃO ELETRÔNICO N2  020/2022
AVENIDA IVANILDO  JUNIOR,  41, CONJUNTO HABITACIONAL IVANILDO  JUNIOR  - DAVINOPOLIS/ MA - CEP: 65.927-000

Página 7 de]

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7

		2022-05-12T15:36:27-0300
	JACQUELINE CRISTINA DA SILVA ALMEIDA:82357200600